Artikelnummer:

71051

EAN-Nummer:
4000870710517

Paulmann

Name

MaxLED Full-Line COB Connector Set weiB/transparent

Hersteller
Paulmann

Kaufmannische Daten
VPE pro Masterkarton
Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Farbe

Gewicht brutto
Gewicht netto

IP Schutz
Lebensdauer

Max. Leistung Bereich
Material

Montageort
Montageort Empfehlung
Schutzklasse
Spannung

Technik

Abmessungen

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)
Lange Gesamt

Breite Gesamt

Hoéhe Gesamt

Kaufménnische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmalfie BxHxL

Texte
Katalogname

06.01.2026

1
5 Jahre

nv

Weil}

41 g

27 g

IP20

20000 h

max. 144 W
Kunststoff
universal
Universal
Schutzklasse I
24 V

Zubehor ohne Leuchtmittel

45x11,5 mm
0,13 m

11,5 mm

45 mm

85369095

CN

1

55x13,4x3,5 cm

MaxLED Connector COB

(NNAN NN



