

Artikelnummer:  
**71051**

EAN-Nummer:  
4000870710517

Name  
**MaxLED Full-Line COB Connector Set weiß/transparent**

Hersteller  
Paulmann

#### Kaufmännische Daten

VPE pro Masterkarton	1
Garantie	5 Jahre

#### Technische Daten

Anzahl Brennstellen	nv
Farbe	Weiß
Gewicht brutto	41 g
Gewicht netto	27 g
IP Schutz	IP20
Lebensdauer	20000 h
Max. Leistung Bereich	max. 144 W
Material	Kunststoff
Montageort	universal
Montageort Empfehlung	Universal
Schutzkasse	Schutzkasse III
Spannung	24 V
Technik	Zubehör ohne Leuchtmittel



#### Abmessungen

Abmessung (Höhe x Breite x Tiefe)	4,5 x 11,5 mm
Länge Gesamt	0,13 m
Breite Gesamt	11,5 mm
Höhe Gesamt	4,5 mm

#### Kaufmännische Daten II

Zolltarifnummer	85369095
Ursprungsland	CN
Verpackungseinheit SAP	1
Verpackungsmaße BxHxL	5,5 x 13,4 x 3,5 cm

#### Texte

Katalogname	MaxLED Connector COB
-------------	----------------------